CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaítá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO / 2018

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Prefeito Municipal, informações referentes ao Plano Comunitário Municipal de Obras

Públicas.

As informações necessárias são:

1. Quais foram obras públicas realizadas pelo Plano Comunitário Municipal entre

os anos de 2017 e 2019? Favor encaminhar a cópia dos editais de licitação e

dos contratos para a realização das obras públicas.

2. Quantos proprietários de imóveis foram beneficiados em cada obra pública

realizada pelo Plano Comunitário Municipal entre os anos de 2017 e 2019?

Favor encaminhar a cópia dos Termos de Adesão.

Sala das Sessões, 22 de outubro de 2019.

Ricardo Longatti França

Vereador

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 2513/2019
23/10/2019 - 10:24

PROT-CMI 2513/2019
23/10/2019 - 10:24
REQ 38/2019